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EE Construction DK ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2023 for EE Construction DK ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Søborg, den 2. juli 2024

Direktion

Jens-Peter Zink Knud Erik Andersen
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EE Construction DK ApS

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i EE Construction DK ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for EE Construction DK ApS for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapital-
opgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nær-
mere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“.
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yd-
erligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske for-
pligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisi-
onsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
sætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udar-
bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen ent-
en har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ
end at gøre dette.
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EE Construction DK ApS

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når
sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvig-
elser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfat-
te sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af
intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er ri-
melige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væ-
sentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet el-
ler, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores kon-
klusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere
kan fortsætte driften.
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EE Construction DK ApS

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tids-
mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder even-
tuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlin-
formation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmel-
se med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har
ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 2. juli 2024

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 25 57 81 98

Kenn Wolff Hansen
statsaut. revisor
MNE-nr. mne30154
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EE Construction DK ApS

Selskabsoplysninger

Selskabet EE Construction DK ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR-nr.: 41 87 32 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 17. november 2020

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion Jens-Peter Zink
Knud Erik Andersen

Revision KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100  København
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EE Construction DK ApS

Hoved- og nøgletal

Set over en 3-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

2023
t.EUR

2022
t.EUR

2021
t.EUR

Hovedtal

Resultat

Nettoomsætning 566 199.281 24.784

Resultat før finansielle poster 3.250 -1.220 -14.678

Resultat af finansielle poster -974 -12 18

Årets resultat 2.039 -1.033 -11.436

Balance

Balancesum 4.605 24.312 131.057

Egenkapital -10.425 -12.464 -11.430

Nøgletal

Bruttomargin %574,2 %-0,6 %-59,2

Overskudsgrad %574,2 %-0,6 %-59,2

Afkastningsgrad %22,5 %-1,6 %-22,4

Soliditetsgrad %-226,4 %-51,3 %-8,7

Forrentning af egenkapital %-17,8 %8,6 %200,1

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejled-
ning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.
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EE Construction DK ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og import af udstyr og komponenter i forbindelse med vind- og
solcelleparker samt salg af EPC-tjenester og turnkey-løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på EUR 2.038.610, og selskabets
balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på EUR 10.425.293.

Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens §
119. Der vil på selskabets generalforsamling blive taget stilling til reetablering heraf.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring i følge hvilken kapitalejer vil stille den
fornødne finansiering til rådighed for selskabet indtil generalforsamlingen hvor årsrapporten for
2024 behandles. Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapport for 2023 med fortsat drift for
øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-
virke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Virksomheden forventes afviklet når alle igangværende projekter er endelig færdiggjort.

Usikre faktorer og risici

Der er ikke udover hvad der er beskrevet i afsnittet ovenfor vedr. "Finansiering" væsentlig
usikkerhed ved selskabet forventede udvikling, idet der ikke igangsættes nye projekter.

Selskabets vidensressourcer

Selskabet har ingen medarbejdere. European Energy A/S har tidligere og vil fortsat stille de
nødvendige medarbejdere til rådighed.
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EE Construction DK ApS

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EE Construction DK ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser  for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i EUR

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdi-
reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og
risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes
modtaget.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter servicepakker og forlængede garantier vedrø-
rende solgte produkter og entrepriser, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.
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EE Construction DK ApS

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpemateri-
aler, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der
vedrørerregnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og
transaktioner i fremmed valuta mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resul-
tatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den
del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger som uden hindring kan omsættes til likvide
beholdninger,og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.
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EE Construction DK ApS

Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en for-
pligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på projekter
mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en
retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et
forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de totale indtægter, indregnes det
samlede forventede tab på projekter som en hensat forpligtelse. Det hensatte beløb indregnes un-
der omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat
fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med
fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber
indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgiv-
ning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i ud-
skudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster,
der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-
skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat
af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juri-
diske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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EE Construction DK ApS

Anvendt regnskabspraksis

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Va-
lutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, ind-
regnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets
eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgø-
relsen under finansielle indtægter og omkostninger. 

Pengestrømsopgørelse

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse, idet selskabets pengestrømme er indeholdt i pen-
gestrømsopgørelsen for koncernen, jf. ÅRL § 86, stk. 4.

Hoved- og nøgletalsoversigt

Forklaring af nøgletal.

Bruttomargin
Bruttoresultat x 100

Nettoomsætning

Overskudsgrad
Resultat før finansielle poster x 100

Nettoomsætning

Afkastningsgrad
Resultat før finansielle poster x 100

Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad
Egenkapital ultimo x 100
Samlede aktiver ultimo

Forrentning af egenkapital
Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital
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EE Construction DK ApS

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2023

Note 2023
EUR

2022
EUR

Nettoomsætning 565.645 199.280.540

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 3.254.686 -200.198.897

Andre eksterne omkostninger -570.599 -301.153

Bruttoresultat 3.249.732 -1.219.510

Finansielle indtægter 3 125.751 34.158

Finansielle omkostninger 4 -1.099.419 -45.756

Resultat før skat 2.276.064 -1.231.108

Skat af årets resultat -237.454 197.662

Årets resultat 2.038.610 -1.033.446

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 2.038.610 -1.033.446

2.038.610 -1.033.446
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EE Construction DK ApS

Balance 31. december

Note 2023
EUR

2022
EUR

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 166.263 2.576.066

Andre tilgodehavender 1.007.574 18.293.672

Udskudt skatteaktiv 5 696.832 3.408.493

Periodeafgrænsningsposter 888.260 0

Tilgodehavender 2.758.929 24.278.231

Likvide beholdninger 1.845.874 34.094

Omsætningsaktiver i alt 4.604.803 24.312.325

Aktiver i alt 4.604.803 24.312.325

13



EE Construction DK ApS

Balance 31. december 2023

Note 2023
EUR

2022
EUR

Passiver

Virksomhedskapital 5.500 5.500

Overført resultat -10.430.793 -12.469.403

Egenkapital 6 -10.425.293 -12.463.903

Andre hensættelser 7 4.339.082 25.117.820

Hensatte forpligtelser i alt 4.339.082 25.117.820

Gæld til tilknyttede virksomheder 9.668.823 10.014.382

Langfristede gældsforpligtelser 8 9.668.823 10.014.382

Leverandører af varer og tjenesteydelser 975.812 32.760

Skyldigt sambeskatningsbidrag 42.272 0

Anden gæld 4.107 1.611.266

Kortfristede gældsforpligtelser 1.022.191 1.644.026

Gældsforpligtelser i alt 10.691.014 11.658.408

Passiver i alt 4.604.803 24.312.325

Usikkerhed om fortsat drift (going concern) 1

Eventualforpligtelser 9

Nærtstående parter og ejerforhold 10
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EE Construction DK ApS

Egenkapitalopgørelse

Virksomheds-

kapital

Overført

resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2023 5.500 -12.469.403 -12.463.903

Årets resultat 0 2.038.610 2.038.610

Egenkapital 31. december 2023 5.500 -10.430.793 -10.425.293
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EE Construction DK ApS

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens
§ 119. Der vil på selskabets generalforsamling blive taget stilling til reetablering heraf.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring i følge hvilken kapitalejer vil stille den
fornødne finansiering til rådighed for selskabet indtil generalforsamlingen hvor årsrapporten
for 2024 behandles. Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapport for 2023 med fortsat
drift for øje.

2 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

Selskabet har indgået en administrationsaftale med European Energy A/S. Heri indgår en
mindre andel af ledelsesaflønning, idet selskabets ledelse ikke modtager løn eller andre
vederlag.

2023
EUR

2022
EUR

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter 37.596 603

Kursreguleringer 88.155 33.555

125.751 34.158

4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder 1.002.112 898.494

Renteudgifter, bankgæld 91.421 13.194

Valutakurstab 5.886 32.562

Aktiverede renter 0 -898.494

1.099.419 45.756
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2023
EUR

2022
EUR

5 Udskudt skatteaktiv

Saldo pr. 1. januar 2023 3.408.493 3.223.458

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen -2.711.661 185.035

Saldo pr. 31. december 2023 696.832 3.408.493

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt EUR 1. Ingen anparter er tillagt
særlige rettigheder.

7 Andre hensættelser

Hensættelse til pågående tvister 3.167.418 22.582.592

Hensættelse til resterende forpligtelser for solgte EPC
tjenester og turnkey-løsninger 1.171.664 2.535.228

Saldo ultimo 31. december 2023 4.339.082 25.117.820

Hensættelse til pågående tvister vedrører et krav rejst af en leverandør. Selskabet har rejst et
modkrav mod leverandøren, som ikke er indregnet i regnskabet.

Hensættelse til tabsgivende kontrakter vedrører turnkey kontrakter, hvor budgetterede
omkostninger overstiger den aftalte salgspris. Budgetterne er baseret på at de igangværende
kontrakter gennemføres uden yderligere væsentlige prisstigninger.

Det er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af hensættelserne, og det endelig
udfald af usikkerhederne kan have en væsentlig positiv såvel som negativ effekt på de
hensatte beløb.
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8 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld

1. januar 2023

Gæld

31. december

2023

Afdrag

næste år

Restgæld

efter 5 år

Gæld til tilknyttede
virksomheder 10.014.382 9.668.823 0 0

10.014.382 9.668.823 0 0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab KEA Holding III ApS og resten
af selskaberne, derindgår i denne sambeskatningskreds. Selskabet hæfter ubegrænset og
solidarisk for danske selskabsskatter mv. indenfor sambeskatningskredsen.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter sker på markedsvilkår.

Omsætning med tilknyttede virksomheder             2023: 566 tEUR (2022: 199.281 tEUR)
Omkostninger fra tilknyttede virksomheder         2023: 0 tEUR (2022: 1.059 tEUR)
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder             2023: 1.002 tEUR (2022: 898 tEUR)
Gæld til tilknyttede virksomheder                           2023: 9.669 tEUR (2022: 10.014 tEUR)

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne
eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

European Energy A/S

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet European Energy A/S og KEA
Holding III ApS.
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10 Nærtstående parter og ejerforhold  (Fortsat)

Koncernrapporten for European Energy A/S. kan rekvireres på følgende hjemmeside:

www.europeanenergy.com

Koncernrapporten for KEA Holding III ApS kan rekvireres på selskabets adresse:

Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg
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